
低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考 非課税

入札比較価格 a-b 5,893,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 6,482,300

うち消費税 b 589,300

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

2
（資）平塚自動車商会

4,669,000         
北秋田市綴子字田中下モ16

3

北秋田市綴子字大堤家後26番地3(サテライトステーションつづれこ)　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年3月31日 まで

1
日産プリンス秋田販売（株）鷹巣支店

4,580,000         落札
北秋田市綴子字田中表144-3

種　　　別 物品「自動車」

概　　　要

1.車椅子移動車　N=1台

入札結果調書
入札日時 令和6年10月31日 午前10時00分

名　　　称 高福備第1号 車椅子移動車

2.排気量：2,500㏄以下　
3.全長:5,100㎜以下×全幅:1,700㎜以下×全高:2,200mm以上
4.駆動方式　４WD　ほか

場　　　所



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,600,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 1,760,000

うち消費税 b 160,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

2

3

北秋田市阿仁幸屋渡字前野7-3(阿仁養護老人ホームもろび苑)　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年1月31日 まで

1
（株）かんきょう大館支店

1,600,000         落札
大館市住吉町1-20

種　　　別 物品「その他(介護用品類等)」の登録がある業者、又は「家庭用電気・機械器具類」

概　　　要

1.車椅子用段差解消機　N=１台

入札結果調書
入札日時 令和6年10月31日 午前10時00分

名　　　称 高福備第2号 車椅子用段差解消機

2.寸法（テーブル寸法）W：1,150㎜×D:1,200㎜　
3.揚程　1,065㎜
4.構造　昇降方式　電動・チェーン巻上方式　ほか

場　　　所


